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Bakgrund  
Linköpings kommun, som projektägare, har tillsammans med 11 kommuner och Region Östergötland  ansökt 
om att genomföra två förstudier inom ramen för ESF. Förstudierna ska:  

∙ Skapa förutsättningar för ESF inför kommande projektperiod år 2022-2027  
∙ Kunna planera så att vi tillsammans kan göra kvalitativt bra ansökningar till ESF och driva  relevanta 

projekt.  

Ambitionen är att vi tillsammans kan driva bra och relevanta projekt och skapa möjligheter för varje  kommun 
att få en tydlig plan för att möta kommande utmaningar inom kompetensförsörjning.  

Förstudierna utgår från problemformuleringen: ”Hur säkrar vi framtida kompetens-försörjning i 
Östergötlands kommunala verksamheter och samtidigt möjliggör för potentiella medarbetare att få  hållbara 
anställningar i våra verksamheter.” Det handlar både om vår befintliga1 medarbetare och  potentiella2 

medarbetare.  

En gemensam projektledare kommer att anställas och ansvara för genomförandet. Externt process 
stöd kommer också att anlitas som stöttning i det arbetet som ska göras.  

Att göra under förstudierna  
Varje kommun ansvarar för att skapa förutsättningar för väl genomförda förstudier genom att: ∙ engagera 

Arbetsmarknadsavdelningen, Försörjningsstöd och Personalavdelningen ∙ engagera andra relevanta parter, t 
ex Vuxenutbildning  
∙ delta i uppstartsmöte  
∙ delta i enskilda intervjuer  
∙ svara på elektronisk enkät  
∙ ta fram fakta om nuläge och framtida behov  
∙ delta på arbetsmöten där idégenerering sker om framtida projektidéer ∙ samordna med 
AF  
∙ utse kontaktperson för projektet  
∙ några kommuner kommer delta i styrgruppsarbetet  

I så stor utsträckning som möjligt kommer vi att använda de befintliga närverk som vi har mellan 
kommunerna och region Östergötland till genomförande av förstudierna.  

Projektet innebär varken externa kostnader eller medfinansiering för kommunen. Däremot  förväntas 
varje deltagande aktör bidra med relevanta resurser och tid för att delta på aktiviteter  angivna ovan.  

1
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 Går på olika arbetsmarknadsåtgärder, studerar eller olika typer av tillfälliga anställningar 
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